
BESLUIT TOT AANWIJZEN VAN GEBIEDEN EN WEGGEDEELTEN VOOR

PARKEREN DOOR VERGUNNINGHOUDERS

 

Burgemeester en wethouders van Baarn,

Gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening Baarn 2015,

 

B E S L U I T E N:

1. Als plaatsen die bestemd zijn voor het parkeren door vergunninghouders aan te wijzen de wegen

en de weggedeelten gelegen in Lage Vuursche:

a. Beukenhof

b. Dorpsstraat

c. Eikenlaan

d. Koudelaan, het weggedeelte gelegen binnen de bebouwde kom van Lage Vuursche

e. Slotlaan

  

2. Dit besluit treedt in werking op 8 februari 2016.

 

Baarn, 2 februari 2016.

 

Burgemeester en wethouders van Baarn,

 

drs. A. Najib,

secretaris

 

M.A. Röel

burgemeester

Nr. 15828

GEMEENTEBLAD 11 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Baarn.

Gemeenteblad 2016 nr. 15828 11 februari 20161


